无杆气缸 SLG，扁平结构
TOC Bookmark
无杆气缸 SLG，扁平结构
主要特性
外围元件一览
型号 codes
技术参数
技术参数

订货表
规格 8 12 18 条件 代码 输入代码
模块订货号 187857 187855 187853
功能 无杆气缸 SLG SLG
规格 [mm] 8 12 18 -...
行程 [mm] 100 100 100 [1] -100
200 200 200 [1] -200
300 300 300 [2] -300
400 400 400 -400
500 500 500 -500
– 600 600 -600
– 700 700 -700
– – 800 -800
– – 900 -900
缓冲 两端带弹性缓冲垫 -P
两端带液压缓冲器 -YSR
位置感测 通过接近开关 -A -A
中间位置 1 中间位置 -Z1
2 中间位置 -Z2
3 中间位置 -Z3
4 中间位置 -Z4
[1] 100, 200 最多 2 中间位置
[2] 300 最多 3 中间位置
订货数据 – Modular product system
232022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 SLG，扁平结构
附件
中间位置模块 SLG-Z 技术参数 a 页码 16
[1] 两侧气源口
[2] 沟槽，用于接近开关
SME/SMT-10
尺寸和订货数据
适用 @ B1 B2 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L1
@ @
H7 +0.3
8, 12 10.8 4.8 M3 4 8 26.6 16.2 4 6 9.5 3.5 36.6 55
18 15.6 4.8 M3 5 10 29.6 19.2 – 9.6 11.5 4.3 44.2 62
适用 @ L2 L3 L4 L6 L7 L8 L9 重量 订货号 型号
±0.1 ±0.1 ±0.02 min. max. [g]
8, 12 50.5 40 36 10 24.4 9.25 2.5 4.2 39.5 525680 SLG-Z-8/12-A
18 57.5 50 50 – 21.6 12 3.7 5.4 89.5 525681 SLG-Z-18-A
缓冲安装件 SLG-D 材料: 加硬阳极氧化铝
[1] 橡胶缓冲或液压缓冲器
尺寸和订货数据
适用 @ B1 B2 D1 D2 D3 H1 H2 H3
@ @
H7/h8 –0.1
8 11.5 5 2 M4 7.5+0.05 10 5.4 4.1
12
18 17 8 5 M5 10+0.02 15 7.5 7.75
适用 @ H4 H5 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号
±0.02 [g]
8 2.25 4.8 62 20 3 26 17/27.52) 525703 SLG-D-81)
12 80 22.5/332) 525704 SLG-D-121)
18 2 4.7 105 60 3 43 60/1042) 525705 SLG-D-181)
1) 液压缓冲器元件不包括在供货范围内
2) 带 P 缓冲/带 YSR 缓冲
附件
中间位置模块
缓冲安装件
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
无杆气缸 SLG，扁平结构
附件
安装导轨 SLG-S 材料: 加硬阳极氧化铝
尺寸和订货数据
适用 @ 行程
[mm]
B1 B2 B3 D1
@
H7
D2
@
D3
@
H1 H2 H3 n L1 L2 L3 重量
[g]
订货号 型号
8 100 39.6 32 3.4 3 3.4 6 4.8 3.5 0.9 0 207 127 43.5 73.5 525682 SLG-S-8-100
200 1 307 227 109 525683 SLG-S-8-200
300 2 407 327 144.5 525684 SLG-S-8-300
400 3 507 427 180 525685 SLG-S-8-400
500 4 607 527 215.5 525686 SLG-S-8-500
12 100 39.6 32 3.5 3 3.4 6 7.2 1.9 1.9 0 233 153 56.5 110.4 525687 SLG-S-12-100
200 1 333 253 157.8 525688 SLG-S-12-200
300 2 433 353 205.2 525689 SLG-S-12-300
400 3 533 453 252.6 525690 SLG-S-12-400
500 4 633 553 300 525691 SLG-S-12-500
600 5 733 653 347.4 525692 SLG-S-12-600
700 6 833 753 394.8 525693 SLG-S-12-700
18 100 50 40 4.75 5 4.5 7.5 10.3 9 2.5 0 271 191 75.5 245.6 525694 SLG-S-18-100
200 1 371 291 336.2 525695 SLG-S-18-200
300 2 471 391 426.8 525696 SLG-S-18-300
400 3 571 491 517.4 525697 SLG-S-18-400
500 4 671 591 608 525698 SLG-S-18-500
600 5 771 691 698.6 525699 SLG-S-18-600
700 6 871 791 789.2 525700 SLG-S-18-700
800 7 971 891 879.8 525701 SLG-S-18-800
900 8 1071 991 970.4 525702 SLG-S-18-900
安装导轨
252022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 SLG，扁平结构
附件
橡胶缓冲 SLG
订货数据
适用 @ 重量 订货号 型号
[g]
8, 12 1.5 379802 SLG-8/12
18 6 381219 SLG-18
液压缓冲器 YSRG
订货数据
适用 @ 重量 订货号 型号
[g]
8, 12 7 381042 YSRG-5-5-C
18 27 384581 YSRG-8-8-C
定位销 ZBS
材料:
不锈钢
尺寸和订货数据
适用 @ B1 D1 重量 订货号 型号 PU1)
@
[mm] –0.2 h8 [g]
8, 12 5 2 1 525273 ZBS-2 10
18 5 5 1 150928 ZBS-5 10
1) 包装单位数量
橡胶缓冲
液压缓冲器
定位销
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
无杆气缸 SLG，扁平结构
附件
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 PNP 电缆, 3-芯, 纵向 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-L-OE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-L-M8D
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-Q-M8D
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，舌簧式 技术参数 a Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 接触式 插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 551367 SME-10M-DS-24V-E-0.3-L-M8D
电缆, 3-芯, 纵向 2.5 551365 SME-10M-DS-24V-E-2.5-L-OE
电缆, 2-芯, 纵向 2.5 551369 SME-10M-ZS-24V-E-2.5-L-OE
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3-芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3-芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 – 单向节流阀 技术参数 a Internet: grla
接口 材料 订货号 型号
螺纹 适用气管外径
M3 3 金属型 175041 GRLA-M3-QS-3
M5 4 193138 GRLA-M5-QS-4-D
接近开关
Connecting cable